
Leśna audycja

1  czerwca  na  antenie  Radia  Ziemi  Wieluńskiej  wyemitowano  słuchowisko  Leśna  audycja  na
podstawie  wiersza  Juliana  Tuwima  „Ptasie  radio”.  Audycja  zorganizowana  była  z  okazji  Dnia
Dziecka  i  zainaugurowała  na  pajęczańskiej  i  wieluńskiej  ziemi  obchody  XII  Ogólnopolskiego
Tygodnia Czytania Dzieciom, pod hasłem „Czytanie dziecku – najlepsza inwestycja!”. Jest to również
realizacja planów w związku z Rokiem Tuwima i  zaangażowaniem w kampanie społeczne Cała
Polska Czyta Dzieciom i Łódzkie Czyta.

Nagranie zarejestrowane zostało 28 maja w bibliotece w Stróży i poprzedzone było kilkoma próbami,
które odbyły  się  w bardzo sympatycznej  atmosferze.  Można je  podsumować jednym słowem –
śmiechoterapia.

W  słuchowisku  udział  wzięli  członkowie  Dyskusyjnego  Klubu  Książki,  działającego  przy  filii
bibliotecznej  w  Stróży:  nauczyciele,  uczniowie,  bibliotekarze,  urzędnicy,  mieszkańcy  powiatu
pajęczańskiego. To czytelnicy zaangażowani w różne ciekawe inicjatywy, z dużym dystansem do
siebie, wielkim poczuciem humoru, zawsze życzliwi i chętni do pracy daleko wychodzącej poza
przyjęte szablony – tutaj szczególny pokłon dla naszych nauczycieli, którzy zawsze chętnie włączają
się w OTCD (np. Czerwony Kapturek)

Bardzo serdecznie dziękuję wszystkim za udział,  pomoc, zaangażowanie. Za montaż, realizację,
fotorelację wielkie dzięki i wyrazy uznania dla ekipy Radia Ziemi Wieluńskiej. Pozdrawiamy JEDYNE
TAKIE RADIO !

OBSADA:
Ptaki prowadzące audycję: Alicja Komór i Bartłomiej Nowak
(Szkoła Podstawowa w Rząśni)
Słowik, Magdalena Komór , bibliotekarka ze Stróży
Wróbel – Aleksandra Kluczna, nauczycielka z Białej
Kogut – Zdzisława Retkiewicz z Urzędu Gminy w Rząśni
Kukułka – Dorota Dłubak, nauczycielka ze Stróży
Dzięcioł – Beata Susmenda, nauczycielka ze Stróży
Przepióreczka – Justyna Kubiak, nauczycielka i bibliotekarka ze Stróży
Czajka – Joanna Dyderska, animatorka sportu
Montaż i realizacja, Katarzyna Jaśko, dziennikarz Radia Ziemi Wieluńskiej

 

Magdalena Komór


